Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Лǝyйылға  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
06 март 2019 й.                        № 27-51-4                    06 марта  2019г.

О    плане деятельности Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан на 2019 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики  Башкортостан, Регламентом Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский  район Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

1.Утвердить план деятельности Совета сельского поселения Леузинский сельсовет и его постоянных комиссий муниципального района Кигинский  район  Республики Башкортостан на 2019 год, согласно приложению.

2. Постоянным комиссиям Совета, депутатам руководствоваться Комплексным планом деятельности Совета и его постоянных комиссий на 2019 год.
3. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Леузинский сельсовет Муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан http://admleuza.ru/.
Глава сельского поселения                                  Ахметьянов Т.С.